زیرا بموجب مطالب مندرج در متن این دو نفر با مأمورین انگلیسی حسن ارتباط داشته‌اند.

عده‌ای از صاحب منصبان فرانسوی که عازم طهران بودند ملاقات بعمل آمد و من به اتفاق آنان روانه یابخت شد. بارون دوید مستشار سفارت روسیه نسبت به من زیاده از حد مهربانی کرد و خیمه های سفری خود را در اختیار من گذاشت و من به اتفاق افسران فرانسوی هشتم ماه اوت ۱۸۴۰ م (۱۲۵۶ هـ. ق) از همدان بصوب طهران حرکت نمودم ۱۰.

میتفورد در طهران همچنان افسران فرانسوی بوده و سپس از آنجا به خراسان رفته است. مقدمات طغیان محمد حسن خان سالار پسر اللهیارخان آصف الدوله از همین اوان و از بعد از مسافرت میتفورد به خراسان فراهم میشود.